NDKB1&NDKB3跀燒
控制与保护开关电器
NDKB1-45-125 控制与保护开关电器
 ▉ 产品概览
 ▉ 产品特点
适用范围与用途
符合标准
 ▉ 应用范围

扡壽醮墮悜婩饅翄鏍
产品技术特性
规格型号说明
序号 序号名称 规格、种类代号
1 企业代号                           牌低压电器
2 产品代号 KB-控制与保护开关电器
3 设计序号 1
4 壳架等级电流（A） 45、125
5 短路分断能力Ics（kA） C-15kA、Y-35kA
6 负载类型 M-电动机保护，L-配电保护
7 额定电流（A） 1、3、6、12、16、25、32、45、63、80、100、125
8 辅助触头组代号 06-3常开2常闭+1故障脱扣+1故障报警；09-4常开3常闭+1故障脱扣+1故障报警
9 控制电源电压代号Us M-AC230V ；Q-AC400V
10 控制器类型 无代号-标准型、T-通讯型、F-消防型、L-漏电型
11 手柄类型 G-隔离型（带隔离锁手柄）
ND KB - / /1 G
1 2 3 6 87 9 10 114 5
技术参数
表1 主要技术参数（主电路）
产品主要性能指标 NDKB1-45 NDKB1-125
产品符合标准 GB14048.9，IEC60947-6-2
额定工作电压Ue AC400V/AC690V
额定绝缘电压Ui AC690V
额定频率f 50Hz
额定冲击耐受电压Uimp 4kV 6kV
约定发热电流Ith（A） 16 45 80 125
额定工作电流Ie（A） 1 3 6 12 16 25 32 45 63 80 100 125
使用类别 AC-43,AC-44 AC-43,AC-44
额定运行短路分断能力Ics
AC400V：15kA
AC690V：4kA
AC400V：15kA
AC690V：4kA
极数 3P 3P
电气寿命
AC-43(400V) 100×104 30×104
AC-44(400V) 3×104 2×104
操作频次 300次/h 120次/h
注：电动机保护与配电保护区别详见表5
1-4 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
产品技术特性
壳架等级 额定工作电流Ie（A） 过载整定电流范围Ir1（A）
可控制电动机功率Pe（kW）
400VAC
NDKB1-45
1 0.4～1 0.12～0.3
3 1.2～3 0.37～1.2
6 2.4～6 1.0～2.7
12 4.8～12 2.2～5.5
16 6.4～16 3.0～7.5
25 10～25 5.0～12
32 12.8～32 6.5～15
45 18～45 9.0～22
NDKB1-125
63 25～63 12～30
80 32～80 15～37
100 40～100 22～45
125 50～125 27～55
产品主要性能指标 NDKB1-45 NDKB1-125
机械寿命 1000×104 300×104

扡壽醮墮悜婩饅翄鏍
产品技术特性
规格型号说明
姃誑 姃誑謖蠙 㓇樴。蟢貙魍誑
1 麟趵魍誑                           窅濱紙翄鏍
2 鲲閔魍誑 KB-扡壽醮墮悜婩饅翄鏍
3 㛄㚧姃誑 3
4 佮楯訵鄀翄牐䯒A䯓 63
5 蓪㣵鰓昢镾撾Ics䯒kA䯓 H-50kA
6 䎰呯翄牐䯒A䯓 1.2。2.4。6。12。18。32。45。63
7 扡壽翄瑧翄紙魍誑Us M-AC230V
8 㪑錫㓩俧鄩魍誑 S-槪豈矇。T-㬦㚵矇。SU-槪豈矇夃翄紙墮悜
ND KB - /3
1 2 3 6 7 84 5
技术参数
， NDKB3-63
鲲閔觻諦槪豈 GB14048.9䯖IEC60947-6-2
䎰呯墡慘翄紙 Ue AC400V/AC690V
䎰呯酘釐翄紙 Ui AC690V
䎰呯䎣籹 f 50Hz
䎰呯賠韌鍜糴翄紙 Uimp 6kV
郿呯僨硰翄牐 Ith(A) 12 32 63
䎰呯墡慘翄牐 Ie䯒A䯓 1.2 2.4 6 12 18 32 45 63
懲羮貙時 AC-43,AC-44
䎰呯㫜ǹ蓪㣵鰓昢镾撾 Ics AC400V䯤50kA              AC690V䯤4kA
蓪㣵闛怬鏍誤慘暚䄄 ≤ 2ms
椥斶 3P
翄炚啈噯
AC-43(400V) 100々104
AC-44(400V) 3々104
撋慘䎣漛 300漛 /h
梽櫑啈噯 1000々104
踽螻㣵扟鄡镾撾 雜樰 1䰨 40mm² 㩻鄡徏薴鄡     2樰 1䰨 20mm² 㩻鄡徏薴鄡
踽螻㣵愙踎撾蓤 2N.m
ィ1  踽㒄恖梮贋斶䯒踽翄㣵䯓
1/ 4
2-4 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
ィ2  踽㒄恖梮贋斶䯒䎰呯翄牐醮扡壽嗚籹䯓
ィ3  踽㒄恖梮贋斶䯒扡壽醮㪑錫翄㣵䯓
ィ4 扡壽鏍貙時
产品技术特性
佮楯訵鄀 䎰呯墡慘翄牐 Ie䯒A䯓 㫓㪉斾呯翄牐餱縶 Ir1䯒A䯓
詵扡壽翄誤梽嗚籹 Pe䯒kW䯓
400VAC 690VAC
NDKB3-63
1.2 0.3䰨 1.2 0.07䰨 0.5 0.13䰨 0.86
2.4 0.6䰨 2.4 0.15䰨 1.0 0.25䰨 1.8
6 1.5䰨 6 0.52䰨 2.8 0.9䰨 5.0
12 3䰨 12 1.1䰨 6.0 2.0䰨 10
18 7.2䰨 18 3.0䰨 9.5 5.0䰨 16
32 12䰨 32 5.0䰨 16.5 8.5䰨 29
45 18䰨 45 7.1䰨 23.5 14䰨 43
63 25䰨 63 10䰨 35 19䰨 60
， NDKB3-63
㪑錫覜厸扟鄡镾撾 雜樰 0.75䰨 1.5mm²㩻鄡徏薴鄡    2樰 0.75䰨 1.0mm² 㩻鄡徏薴鄡